C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2018 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 787,60 - 787,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
APRILE 2018 - RIMBORSO PER ACQUISTO TIMBRI PER REGISTRO IMPRESE, . .
741 18/06/2018 76,20 - 76,20 |CASSIERE DELLA CAMERA Q Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUA PER RIUN
APRILE 2018 - RIMBORSO PER ACQUISTO TIMBRI PER REGISTRO IMPRESE, 5 N X X . . .
741 18/06/2018 42,70 - 42,70 |CASSIERE DELLA CAMERA Q Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUA PER RIUN
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 40,00 - 40,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACQUISTO N. 50 CARNET ATA BASE DAL 138512 AL 138561, N.15 CARNET ) ) i L
520 03/04/2018 647,90 - 647,90 Q Uscite Correnti 121603 2104  |Altri materiali di consumo
COMMERCIO LLA.A. ATA STANDARD DA
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACQUISTO N. 50 CARNET ATA BASE DAL 138512 AL 138561, N.15 CARNET
520 03/04/2018 2.945,00 - 2.945,00 Q! Uscite Correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
COMMERCIO I.A.A. ATA STANDARD DA
626 02/05/2018 120,00 - 120,00 |[CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. E SCALIATI G. ACQUISTO BANDIERE ISTITUZIONALI PER L'ENTE Uscite Correnti 327009 2104 Altri materiali di consumo
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL
723 06/06/2018 26,40 - 26,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2104 Altri materiali di consumo
534 03/04/2018 715,00 - 715,00 [COM METODI S.P.A. CORSO D'AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI PRONTO SOCCORSO Uscite Correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER PERMESSI
610 24/04/2018 749,00 - 749,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
TRANSITO ISP. METRI
CORSO ANTICORRUZIONE IN MODALITA E-LEARNING PER TUTTI |
676 24/05/2018 2.100,00 - 2.100,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI . Uscite Correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DIPENDENTI DELL'ENTE
PARTECIPAZIONE AL CORSO "LA DISCIPLINA DEI MAGAZZINI GENERALI, . . . . . .
737 12/06/2018 150,00 - 150,00 |FONDAZIONE ISTIT.GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DOPO LA RIFORMA D
FEBB.2018 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E SERVIZIO
544 04/04/2018 554,40 - 554,40 |I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. DI TELEVIGI Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 121,00 - 121,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL
644 08/05/2018 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MARZO 2018 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E
647 08/05/2018 554,40 - 554,40 |L.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SERVIZIO DI TELEVIG
APRILE 2018 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E
696 04/06/2018 554,40 - 554,40 |I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. SERVIZIO DI TELEVI Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
719 06/06/2018 20.623,00 - 20.623,00 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA SEDE CAMERALE GEN/FEB 2018 Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL
723 06/06/2018 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
724 07/06/2018 9.799,52 - 9.799,52 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO N.1.678 BUONI PASTO (IST) Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
725 07/06/2018 58,87 - 58,87 [DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO N.252 BUONI PASTO (COM) Uscite Correnti 121603 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
725 07/06/2018 1.471,68 - 1.471,68 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO N.252 BUONI PASTO (COM) Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 15,18 - 15,18 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CODICI PAG.TO: 094321809999241185500000005688-
580 13/04/2018 219,25 - 219,25 [TIM S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
891521805211305343200002192555 -
CODICI PAG.TO: 094321809999241185500000005688-
580 13/04/2018 0,56 - 0,56 |TIM S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
891521805211305343200002192555 -
627 02/05/2018 71,37 - 71,37 |TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 318210880102245107 - TELEFONIA MOBILE 1l BIM.2018 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
627 02/05/2018 154,92 - 154,92 |TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 318210880102245107 - TELEFONIA MOBILE Il BIM.2018 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
627 02/05/2018 2,00 - 2,00 |TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 318210880102245107 - TELEFONIA MOBILE 1l BIM.2018 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL
644 08/05/2018 48,36 - 48,36 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL
723 06/06/2018 15,70 - 15,70 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG:891531805211300826100007819410-
734 11/06/2018 302,89 - 302,89 |TIM S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
0944331809999241185500000785586-891531805
COD.PAG:891531805211300826100007819410-
734 11/06/2018 781,94 - 781,94 |TIM S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

0944331809999241185500000785586-891531805
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COD.PAG:891531805211300826100007819410-

734 11/06/2018 78,55 - 78,55 |TIM S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
0944331809999241185500000785586-891531805
COD.PAG:891531805211300826100007819410-

734 11/06/2018 35,40 - 35,40 |TIM S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
0944331809999241185500000785586-891531805
COD.PAG:891531805211305368400000144028 - MARZO 2018 - LINEA VIA

736 11/06/2018 3,17 - 3,17 [TIMS.P.A. DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG:891531805211305368400000144028 - MARZO 2018 - LINEA VIA

736 11/06/2018 14,40 - 14,40 |TIM S.P.A. DEI MERCATI Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

546 04/04/2018 5.320,32 - 5.320,32 [IREN MERCATO S.P.A. CODICE PAG.: 011840059842 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE FEBB.2018 |Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.:011840059841 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI GENN/FEBB

547 04/04/2018 119,19 - 119,19 |IREN MERCATO S.P.A. 2018 / Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.:011840059841 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI GENN/FEBB

547 04/04/2018 541,75 - 541,75 [IREN MERCATO S.P.A. 2018 / Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL

558 06/04/2018 1.224,71 - 1.224,71 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
CODICE PAGAMENTO: 011860003919CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE 1/1-

562 06/04/2018 2.980,81 - 2.980,81 |IRETIS.P.A. 28/2/18 Q / Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 011860005205 - CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI 1/1-

613 02/05/2018 4,40 - 4,40 |IRETIS.P.A. Q / Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19/3/18 E ACCONTO N
COD.PAG.TO: 011860005205 - CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI 1/1-

613 02/05/2018 43,96 - 43,96 |IRETIS.P.A. Q / Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19/3/18 E ACCONTO N

642 08/05/2018 5.882,22 - 5.882,22 [IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.:011840073934 - MARZO 2018 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE |Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.:011840073933 - FEBB/MAR 2018 - CONGUAGLIO CONSUMI LUCE

643 08/05/2018 150,97 - 150,97 |IREN MERCATO S.P.A. VIA DEI MERCATI / Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.:011840073933 - FEBB/MAR 2018 - CONGUAGLIO CONSUMI LUCE

643 08/05/2018 686,23 - 686,23 |IREN MERCATO S.P.A. VIA DEl MERCATI / Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL

644 08/05/2018 1.468,55 - 1.468,55 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 011860005672 - SERVIZIO BOCCHETTE ANTINCENDIO 14/12/17

646 08/05/2018 331,33 - 331,33 |IRETIS.P.A. 13/4/18 112/ Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAGAMENTO: 011840083857/011840089164 - APRILE 2018 - CONSUMI

697 04/06/2018 226,76 - 226,76 |IREN MERCATO S.P.A. LUCE VIA DEI ME / Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAGAMENTO: 011840083857/011840089164 - APRILE 2018 - CONSUMI

697 04/06/2018 49,89 - 49,89 |IREN MERCATO S.P.A. LUCE VIA DEI ME / Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAGAMENTO: 011840083857/011840089164 - APRILE 2018 - CONSUMI

697 04/06/2018 71,19 - 71,19 |IREN MERCATO S.P.A. LUCE VIA DEI ME / Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAGAMENTO: 011840083857/011840089164 - APRILE 2018 - CONSUMI

697 04/06/2018 15,66 - 15,66 [IREN MERCATO S.P.A. LUCE VIA DEI ME / Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAGAMENTO: 011840083858 - APRILE 2018 - CONSUMI LUCE SEDE

698 04/06/2018 3.593,68 - 3.593,68 |IREN MERCATO S.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

699 04/06/2018 3.080,68 - 3.080,68 |IRETI S.P.A. MARZO/APRILE 2018 - ACCONTO ACQUA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL

723 06/06/2018 1.327,22 - 1.327,22 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 011840061235 E 011840061236 - TELERISCALDAMENTO E

545 04/04/2018 487,67 - 487,67 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
TELERISCALDAMENTO
COD.PAG.TO: 011840061235 E 011840061236 - TELERISCALDAMENTO E

545 04/04/2018 8.845,17 - 8.845,17 [IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
TELERISCALDAMENTO

563 06/04/2018 1.869,43 - 1.869,43 |SPIGAS SRL CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI 1/1 - 28/2/18 Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

563 06/04/2018 411,27 - 411,27 |SPIGAS SRL CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI 1/1 - 28/2/18 Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento

563 06/04/2018 257,37 - 257,37 |SPIGAS SRL CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI 1/1 - 28/2/18 Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

563 06/04/2018 25,74 - 25,74 |SPIGAS SRL CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI 1/1 - 28/2/18 Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL

644 08/05/2018 2.053,23 - 2.053,23 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.: 011830002320 - TELERISCALDAMENTO SEDE 23/12/2017 -

662 15/05/2018 7.047,29 - 7.047,29 |IREN MERCATO S.P.A. 18/1/18 3/12/20 Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.: 011830002320 - TELERISCALDAMENTO SEDE 23/12/2017 -

662 15/05/2018 7.047,29 - 7.047,29 |IREN MERCATO S.P.A. 18/1/18 /12/ Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.: 011830002320 - TELERISCALDAMENTO SEDE 23/12/2017 -

662 15/05/2018 7.047,29 - 7.047,29 |IREN MERCATO S.P.A. 18/1/18 /12/ Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.T0:011830002321 - TELERISCALDAMENTO - ACQUA IGIENICO

663 15/05/2018 365,92 - 365,92 |IREN MERCATO S.P.A. Q Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
SANITARIA SEDE 23/1
COD.PAG.T0:011830002321 - TELERISCALDAMENTO - ACQUA IGIENICO

663 15/05/2018 365,92 - 365,92 |IREN MERCATO S.P.A. Q Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

SANITARIA SEDE 23/1
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COD.PAG.T0:011830002321 - TELERISCALDAMENTO - ACQUA IGIENICO

663 15/05/2018 365,92 - 365,92 |IREN MERCATO S.P.A. Q Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
SANITARIA SEDE 23/1

687 04/06/2018 464,09 - 464,09 |SPIGAS SRL MARZO 2018 - GAS VIA DEI MERCATI CONGUAGLIO FEBB.2018 Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento

687 04/06/2018 2.109,50 - 2.109,50 [SPIGAS SRL MARZO 2018 - GAS VIA DEI MERCATI CONGUAGLIO FEBB.2018 Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL

723 06/06/2018 1.630,90 - 1.630,90 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
ACQUISIZIONE SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DELLE LICENZE

629 02/05/2018 811,93 - 811,93 |TEAMSYSTEM SPA D‘Lio STRVISIO Uscite Correnti 121603 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
ACQUISIZIONE SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DELLE LICENZE

629 02/05/2018 3.690,60 - 3.690,60 |TEAMSYSTEM SPA ) Q Uscite Correnti 325060 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
D'USO STR VISIO

538 03/04/2018 5,88 - 5,88 | COMUNE DI SISSA TRECASALI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA SANZIONE 77/2017 PATRICHE FLORIN Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA SANZIONE 73/2017 BVM TECH SRL E

542 03/04/2018 11,76 - 11,76 |COMUNE DI GELA / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
73/1/2017 ALESSI MARI
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA SANZIONE 62/2017 AA BEN SALEM

543 03/04/2018 9,88 - 9,88 |COMUNE DI FIDENZA ABDELHAMID / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

556 05/04/2018 619,95 - 619,95 |DIVERSI MARZO 2018: ONERI RISCOSSIONE ENTRATE AGGI SU RUOLI D.A. Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
MARZO 2018: ONERI EMISSIONE RUOLI DAL 2006 AL 2017 - D.A. DAL 2001 AL

579 12/04/2018 257,08 - 257,08 |DIVERSI 2015 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
ONERI RISCOSSIONE ENTRATE (AGGI SU RUOLI D.A. E UPICA, DIRITTI 5 N i . L. X .

655 10/05/2018 926,28 - 926,28 |DIVERSI ( Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
NOTIFICA VERBALI,

752 22/06/2018 1.120,53 - 1.120,53 |DIVERSI MAGGIO 2018: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI EMISSIONE 2006-2017 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI

778 26/06/2018 7.104,16 - 7.104,16 COMMERCIO LAA SALDO SPESE 2017 ALL'AG.ENTRATE PER RISCOSSIONE DIRITTO A. CON F24  |Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CODICE ENTE 12286 - RIMBORSO SPESE DM 15 GIUGNO 2015 - N. 3 RATA DI

781 27/06/2018 3.652,41 - 3.652,41 |EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. 20 Uscite Correnti 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL

558 06/04/2018 14,87 - 14,87 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
GENNAIO 2018 - SPESE POSTALI RELATIVE ALL'EMISSIONE DI CARTE

608 23/04/2018 70,20 - 70,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER SPESE POSTALI, 5 .

611 24/04/2018 3,00 - 3,00 |CASSIERE DELLA CAMERA MISSIONI DIPE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL

644 08/05/2018 15,44 - 15,44 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
NUMERO CONTO CONTRATTUALE 30009727-011 - INTEGRAZIONE FONDO DI

672 18/05/2018 3.000,00 - 3.000,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. ° ONDO Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
COPERTURA MAGGIO

675 24/05/2018 101,40 - 101,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI FEBB. 2018 - SPESE POSTALI PER SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

685 04/06/2018 24,50 - 24,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. APRILE 2018 - SERVIZIO PICK UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

686 04/06/2018 31,50 - 31,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 - SERVIZIO PICK UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL

723 06/06/2018 22,30 - 22,30 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
APR/MAG 2018: RIMBORSO PER MISSIONI DIPEND., METRICI E REVISORI, 3 . X ) 3

742 18/06/2018 1,50 - 1,50 |CASSIERE DELLA CAMERA / Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
RIMB.DIR.SEGRET

766 22/06/2018 127,40 - 127,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - SPESE POSTALI PER SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

779 27/06/2018 10,50 - 10,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. SERVIZIO PICK-UP MESE DI MAGGIO 2018 Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

779 27/06/2018 17,50 - 17,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. SERVIZIO PICK-UP MESE DI MAGGIO 2018 Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PREMIO ASSICURATIVO 2017 - RCTO - POLIZZA 65/113119283

554 05/04/2018 822,00 - 822,00 |ASSITECA-BSA S.R.L. / Uscite Correnti 325030 2122 |Assicurazioni
UNIPOL SAI ASS
CONGUAGLIO PREMIO ASSICURATIVO 2017 - INFORTUNI COLLETTIVE

555 05/04/2018 21,62 - 21,62 |ASSITECA-BSA S.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
POLIZZA N. IAHEO00011

641 08/05/2018 7.335,00 - 7.335,00 |ASSITECA-BSA S.R.L. POLIZZA PATRIMONIALE - LLOYD'S OF LONDON N. BE000056716 ANNO 2018 |Uscite Correnti 325030 2122 |Assicurazioni
POLIZZA MEDIAZIONE 2018 N.EMITTENDA/RC MEDIAZIONE LLOYD'S OF

650 08/05/2018 2.090,00 - 2.090,00 |ASSITECA-BSA S.R.L. LONDON / Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL

558 06/04/2018 5.629,80 - 5.629,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ACQUISTO DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE (N. 244 SMART CARDS, N. 44 ) ) . ) ) )

606 23/04/2018 2.204,00 - 2.204,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TOEEN USBEN ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
GENNAIO 2018 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA

607 23/04/2018 3.798,15 - 3.798,15 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SSI10 SPOS Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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GENNAIO 2018 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA

607 23/04/2018 2.515,00 - 2.515,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DIGITALE E C Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL

644 08/05/2018 1.873,78 - 1.873,78 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ANNO 2018 - CANONE HOSTING E MANTENIMENTO DOMINIO

645 08/05/2018 2.181,00 - 2.181,00 | MAGGIOLI SPA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
WWW.BORSAMERCI.IT
FEBB.2018 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE -

674 24/05/2018 1.715,00 - 1.715,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
DET.BENECCHI N.1 DEL
FEBB.2018 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE -

674 24/05/2018 3.834,75 - 3.834,75 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
DET.BENECCHI N.1 DEL
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL

723 06/06/2018 1.644,67 - 1.644,67 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 22/06/2018 6.105,00 - 6.105,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2018 - CANONE HOSTING E VDI CENTRALIZZATO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 22/06/2018 16,23 - 16,23 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CANONE VPN Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

755 22/06/2018 1.493,80 - 1.493,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CANONE E CONSUMI EUREKA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI ALBI E RUOLI, RAEE, SISTRI E CERTIFICATI 5 N ) X . )

756 22/06/2018 609,04 - 609,04 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI D'ORIGIN Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI ALBI E RUOLI, RAEE, SISTRI E CERTIFICATI . . . . i .

756 22/06/2018 568,50 - 568,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI D'ORIGIN Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

757 22/06/2018 180,94 - 180,94 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI SERVIZI INTERNET Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI VIMER E GESTIONE SANZIONI DET.

758 22/06/2018 447,00 - 447,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI BENECCHI N.1 DEL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI VIMER E GESTIONE SANZIONI DET.

758 22/06/2018 199,98 - 199,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI BENECCHI N.1 DEL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

759 22/06/2018 102,30 - 102,30 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI MEDIAZIONE Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

759 22/06/2018 465,00 - 465,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO . . . . . .

760 22/06/2018 4.592,18 - 4.592,18 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DELLA PERFORMA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1 TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO 5 i ) . X )

760 22/06/2018 499,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DELLA PERFORMA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO . . . . . .

760 22/06/2018 1.125,00 - 1.125,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DELLA PERFORMA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2018 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO 5 i i X . N

760 22/06/2018 2.842,20 - 2.842,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
DELLA PERFORMA

761 22/06/2018 13,50 - 13,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CONSUMI BD TELEMACO R.I. E EBR UFFICIO ESTERO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

761 22/06/2018 1.696,75 - 1.696,75 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - CONSUMI BD TELEMACO R.l. E EBR UFFICIO ESTERO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

762 22/06/2018 510,49 - 510,49 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - DISAR EMISSIONE ATTI CONTESTAZIONE E RUOLO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

762 22/06/2018 22,01 - 22,01 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - DISAR EMISSIONE ATTI CONTESTAZIONE E RUOLO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI.VISUAL

763 22/06/2018 577,00 - 577,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SPORTELLO E USERID
| TRIM.2018 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI.VISUAL . .

763 22/06/2018 150,00 - 150,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SPORTELLO E USERID
| TRIM.2018 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI.VISUAL 5 N ) X . )

763 22/06/2018 0,01 - 0,01 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SPORTELLO E USERID

764 22/06/2018 1.064,00 - 1.064,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIM.2018 - RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, CARTE TACHIGRAFICHE - DET ZILLI . . . . . .

765 22/06/2018 2.217,50 - 2.217,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI N.3 DEL 2 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
| TRIM.2018 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, CARTE TACHIGRAFICHE - DET ZILLI 3 N ) X X i

765 22/06/2018 3.404,10 - 3.404,10 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI N.3 DEL 2 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
N. 1 GIORNATA (28/3/18) ASSISTENZA CONTABILE AL PROGRAMMA

767 22/06/2018 800,00 - 800,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI \ (28/3/18) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CONTABILITA" ORACLE
ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE N.988 CNS, N.456 TOKEN, N.1.700 5 N ) . . N

768 22/06/2018 15.974,00 - 15.974,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CA?TELLINE ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE N.268 CNS - PAGAMENTO PARZIALE

769 22/06/2018 499,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Q Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 376,97 - 376,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
582 13/04/2018 820,00 - 820,00 |CALCATERRA ROBERTO & C. SAS RIPARAZIONE PORTA INGRESSO SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
584 13/04/2018 219,01 - 219,01 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA E FACCHINAGGIO EXTRA MESE DI NOVEMBRE 2017 Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
585 13/04/2018 794,12 - 794,12 |TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA E FACCHINAGGIO EXTRA MESE DI DICEMBRE 2017 Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL
644 08/05/2018 180,40 - 180,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2125  |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
666 15/05/2018 9.792,69 - 9.792,69 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA 01/01-28/2/18 - MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI DELLA SEDE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
667 15/05/2018 86,96 - 86,96 |TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA MESE DI GENNAIO 2018 Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
668 15/05/2018 752,16 - 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA 1/1-28/2/18 - MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
717 06/06/2018 820,59 - 820,59 |TECNOSERVICECAMERE SCPA FEBB.2018 - FACCHINAGGIO E INTERVENTI EXTRA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
COD.PAG.TO: 891531805211699841100000829777 - MARZO 2018 -
735 11/06/2018 82,97 - 82,97 [TIM S.P.A. Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE CENTRALIN
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 207,43 - 207,43 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2126 Spese legali
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL Acquisto di beni izi di
558 06/04/2018 27,80 - 27,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale | 243200 21p7  [PCauISto clbeNt e servizi per spese d
16/04/2018 rappresentanza
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER PERMESSI Acquisto di beni izi di
610 24/04/2018 8,00 - 8,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325051 217  [PCquistodrbente servizi per spese dl
TRANSITO ISP. METRI rappresentanza
MARZO 2018: RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER PARTECIPAZIONE A LUTTO i i i izi i
657 11/05/2018 8,00 - 8,00 [CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325051 2197  [Acuisto dibenie serviz per spese di
FAMIGLIA DEL DR. rappresentanza
APRILE 2018 - RIMBORSO PER ACQUISTO TIMBRI PER REGISTRO IMPRESE Acquisto di beni izi di
741 18/06/2018 8,00 - 8,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Q " |uscite correnti 325051 217  [PCquIstodibent e servizi per spese dl
ACQUA PER RIUN rappresentanza
521 03/04/2018 1,02 - 1,02 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI2/17 E 40/17 Uscite Correnti 121603 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
521 03/04/2018 116,00 23,20 92,80 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI2/17 E 40/17 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
521 03/04/2018 25,52 - 25,52 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI2/17 E 40/17 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
521 03/04/2018 4,64 - 4,64 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI2/17 E 40/17 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 03/04/2018 5,86 - 5,86 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE 54/2017 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 03/04/2018 26,64 - 26,64 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE 54/2017 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 03/04/2018 666,00 133,20 532,80 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE 54/2017 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 03/04/2018 146,52 - 146,52 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE 54/2017 Uscite Correnti 121603 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
535 03/04/2018 982,43 - 982,43 |COM METODI S.P.A. 1/7-31/12/2017 - VALUTAZIONE RISCHI, RED.AGG.PMP E PDE, RSPP Uscite Correnti 325068 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
535 03/04/2018 1.824,23 - 1.824,23 |COM METODI S.P.A. 1/7-31/12/2017 - VALUTAZIONE RISCHI, RED.AGG.PMP E PDE, RSPP Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
536 03/04/2018 593,42 - 593,42 |COM METODI S.P.A. 1/7-31/12/2017 - GESTIONE PSS, VISITE MEDICHE ED ESAMI STRUMENTALI  |Uscite Correnti 324006 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
536 03/04/2018 297,67 - 297,67 |COM METODI S.P.A. 1/7-31/12/2017 - GESTIONE PSS, VISITE MEDICHE ED ESAMI STRUMENTALI  [Uscite Correnti 324006 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
548 04/04/2018 43,03 - 43,03 |NEXIVE S.C.AR.L. SPESE DI SPEDIZIONE PREZZIARIO OO.EE. N.2/2017 Uscite Correnti 121603 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
548 04/04/2018 195,60 - 195,60 |NEXIVE S.C.A.R.L. SPESE DI SPEDIZIONE PREZZIARIO OO.EE. N.2/2017 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL
558 06/04/2018 804,76 - 804,76 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
564 09/04/2018 36,80 - 36,80 [CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA FEBBRAIO 2018 : DIRITTI PERCENT. CARTASI' Uscite Correnti 325068 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
583 13/04/2018 950,00 - 950,00 |TECNOBORSAS.C.P.A. CANONE ANNUO SERVIZIO HOSTING PERIODO 14/2/18 - 13/2/19 Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
584 13/04/2018 208,00 - 208,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA E FACCHINAGGIO EXTRA MESE DI NOVEMBRE 2017 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
585 13/04/2018 312,00 - 312,00 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA E FACCHINAGGIO EXTRA MESE DI DICEMBRE 2017 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER PERMESSI
610 24/04/2018 20,00 - 20,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TRANSITO ISP. METRI
612 02/05/2018 0,83 - 0,83 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER CONCILIAZIONE N.3/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
612 02/05/2018 3,78 - 3,78 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER CONCILIAZIONE N.3/2018 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
612 02/05/2018 20,81 - 20,81 |[COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER CONCILIAZIONE N.3/2018 Uscite Correnti 121603 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
612 02/05/2018 94,60 18,92 75,68 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER CONCILIAZIONE N.3/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
614 02/05/2018 160,00 - 160,00 |SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.50/2017 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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614 02/05/2018 6,40 - 6,40 |SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.50/2017 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
628 02/05/2018 11,13 - 11,13 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2017 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
628 02/05/2018 242,00 - 242,00 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2017 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
628 02/05/2018 165,00 33,00 132,00 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2017 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
628 02/05/2018 36,30 - 36,30 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2017 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
628 02/05/2018 50,60 - 50,60 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2017 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
628 02/05/2018 1.100,00 220,00 880,00 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2017 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi

VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL
644 08/05/2018 826,46 - 826,46 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 0,90 - 0,90 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 0,42 - 0,42 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 16,24 - 16,24 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 1,82 - 1,82 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 0,52 - 0,52 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA 1 TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 0,24 - 0,24 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 19,04 - 19,04 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 10/05/2018 0,20 - 0,20 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA | TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE DI TRASPORTO CAMPIONI D'ORO AL LABORATORIO S.A.G.O.R. DI
652 10/05/2018 90,00 - 90,00 |CASSIERE DELLA CAMERA AREZZO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO COFFEE BREAK DEL 18/4/18 PER MANIFESTAZIONE "ROAD SHOW
660 14/05/2018 295,00 - 295,00 [DOLCEAMARO S.R.L. BRASILE" /4/ Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIM. 2018 - SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEGLI IMPIANTI AUDIO E DEI
664 15/05/2018 1.143,75 - 1.143,75 |CINEAGENZIA GIARA S.R.L. DISPOSI 018-5 0 SSIS 0 Uscite Correnti 325071 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AEROPORTO GUGLIELMO MARCONI DI BOLOGNA INCASSO DIVIDENDI ESERCIZIO 2017 (QUOTA TRATTENUTA PER SPESE
679 28/05/2018 3,00 - 3,00 @ Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
S.P.A. BANCARIE)
684 04/06/2018 30,00 6,00 24,00 IMONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 6,60 - 6,60 |[MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 1,20 - 1,20 |MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 0,26 - 0,26 | MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 30,00 6,00 24,00 [MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 6,60 - 6,60 [MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 121603 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 1,20 - 1,20 |[MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
684 04/06/2018 0,26 - 0,26 | MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI MED/17/00053 E MED/18/00010 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
700 04/06/2018 0,26 - 0,26 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
700 04/06/2018 1,20 - 1,20 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
700 04/06/2018 6,60 - 6,60 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
700 04/06/2018 30,00 6,00 24,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2018 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
ORGANIZZAZIONE SEMINARIO MODELLO UNICO DICHIARAZIONE
710 04/06/2018 560,69 - 560,69 |ECOCERVED S.R.L. Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMBIENTALE 2018 (COMPENSAZI
ORGANIZZAZIONE SEMINARIO MODELLO UNICO DICHIARAZIONE
711 04/06/2018 339,31 - 339,31 |[ECOCERVED S.R.L. Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMBIENTALE 2018 (SALDO AL
SERVIZIO DI LUNCH BUFFET CON PRODOTTI TIPICI DI PARMA PER IL GIORNO
713 06/06/2018 990,00 - 990,00 |AL VEDEL SRL 17/05/18 IN Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAR/APR/MAGG 2018 - NOLEGGIO VIEDOPROIETTORE PER IL CENTRO
716 06/06/2018 371,25 - 371,25 |CINEAGENZIA GIARA S.R.L. /APR/ Uscite Correnti 325071 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONGRESSI DELLA SEDE
717 06/06/2018 336,00 - 336,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA FEBB.2018 - FACCHINAGGIO E INTERVENTI EXTRA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZI AUSILIARI E CONTINUATIVI DI ASSISTENZA ALL'ATTIVITA' DI BORSA
718 06/06/2018 1.017,68 - 1.017,68 |TECNOSERVICECAMERE SCPA MERCI GEN/ Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
720 06/06/2018 1,20 - 1,20 |VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.2018/9 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
720 06/06/2018 30,00 - 30,00 |VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.2018/9 Uscite Correnti 325042 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL
723 06/06/2018 300,93 - 300,93 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale 243200 2298  |Altre spese per acquisto di servizi

18/06/2018
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APRILE 2018 - RIMBORSO PER ACQUISTO TIMBRI PER REGISTRO IMPRESE
741 18/06/2018 49,00 - 49,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Q ! Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ACQUA PER RIUN
743 18/06/2018 104,01 - 104,01 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA MARZO/MAGGIO 2018 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RECUPERO IRAP 2017 DI COMPETENZA PER | COSTI SOSTENUTI PER LO Al i i i izi )
733 07/06/2018 4,36 - 4,36 |ECOCERVED S.R.L. Uscite Correnti 361003 2299  |Acauisto dibenie servizi derivate da
SVOLGIMENTO DELLE sopravvenienze passive
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- UOTA ASSOCIATIVA 2018 - ATTIVITA' ISTITUZIONALE PAGAMENTO Altri tributi e trasferi ti ti ad Unioni
776 25/06/2018 80.911,50 - 80.911,50 o Uscite Correnti 328006 3116 fi contributi @ trasterimenti correnti ad niont
ROMAGNA ACCONTO DEL 50 PER CE regionali delle Camere di commercio
ISTITUTO TECNICO STATALE PER GEOMETRI C ibuti feri i i |
726 07/06/2018 300,00 - 300,00 |, PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, SECONDA SESSIONE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 [COntributi e trasferimenti correnti a altre
C.RONDANI" Amministrazioni Pubbliche locali
ISTITUTO PROF.LE DI STATO PER IL COMMERCIO Contributi e trasferi ti ti It
727 07/06/2018 500,00 - 500,00 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, SECONDA SESSIONE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 [-Oonriouttetrasterimenti correnti @ aftre
"P.GIORDANI" Amministrazioni Pubbliche locali
Contributi e trasferi ti ti It
729 07/06/2018 800,00 - 800,00 [LICEO SCIENTIFICO STATALE ATTILIO BERTOLUCCI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, SECONDA SESSIONE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 on r_l .u 'e .rasl. erlmein : correr? ' aaltre
Amministrazioni Pubbliche locali
Contributi e trasferi ti ti It
730 07/06/2018 400,00 - 400,00 [ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ZAPPA FERMI"  |PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, SECONDA SESSIONE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 [ -OnTrRUtl e trastenimenti correnti @ attre
Amministrazioni Pubbliche locali
Contributi e trasferi ti ti It
731 07/06/2018 400,00 - 400,00 |1.5.1.5.5. GALILEI-BOCCHIALINI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, SECONDA SESSIONE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 [-onirieutte trasterimenticorrenti a aftre
Amministrazioni Pubbliche locali
566 11/04/2018 53,00 - 53,00 |DIRITTO ANNUALE 2010 MARZO 2018: F24 COMPENSAIZONI SU DIRITTO ANNAULE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
569 12/04/2018 80,00 - 80,00 |DIRITTO ANNUALE 2003 RIVERSAMENTO ALLA CCIAA DI GENOVA DI D.A REA GE 397212 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
570 12/04/2018 200,80 - 200,80 |DIRITTO ANNUALE 2009 RIVERSAMENTO DI D.A. 2009 REA GE 421520 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
571 12/04/2018 200,00 - 200,00 [DIRITTO ANNUALE 2010 RESTITUZIONE ALLA CIAA DI GENOVA DI D.A. REA GE 421520 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
572 12/04/2018 430,08 - 430,08 |DIRITTO ANNUALE 2011 RIVERSAMENTO DI D.A. 2011 REA GE 373167-379222-448130 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
573 12/04/2018 272,08 - 272,08 |DIRITTO ANNUALE 2012 RIVERSAMENTO DI D.A. 2012 REA GE 448130 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
574 12/04/2018 282,13 - 282,13 |DIRITTO ANNUALE 2013 RIVERSAMENTO DI D.A. 2013 REA GE 448130 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
575 12/04/2018 280,42 - 280,42 |DIRITTO ANNUALE 2014 RIVERSAMENTO D.A. 2014 REA GE 448130 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
576 12/04/2018 77,00 - 77,00 |DIRITTO ANNUALE 2015 RIVERSAMENTO DI D.A. 2015 REA GE 471462 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
577 12/04/2018 120,00 - 120,00 |DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DI D.A. 2016 REA GE 421520 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale
578 12/04/2018 44,18 - 44,18 |DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DI D.A. 2017 REA GE 297247 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale
589 13/04/2018 290,00 - 290,00 [DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DI D.A. 2016 REA AR-165040 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
590 13/04/2018 103,41 - 103,41 |DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DI D.A. 2017 REA AR-159695 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO ALLA CCIAA DI ROMA DI D.A. 2009 REA RM 1037476-947200
591 13/04/2018 258,07 - 258,07 |DIRITTO ANNUALE 2009 981879 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
592 13/04/2018 18,07 - 18,07 |DIRITTO ANNUALE 2010 RIVERSAMENTO DI D.A. 2010 REA RM947200 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
593 13/04/2018 18,07 - 18,07 |DIRITTO ANNUALE 2011 RIVERAMENTO DI D.A. 2011 REA RM-947200 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
594 13/04/2018 18,07 - 18,07 |DIRITTO ANNUALE 2012 RIVERSAMENTO D.A. 2012 REA RM-947200 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
595 13/04/2018 244,00 - 244,00 [DIRITTO ANNUALE 2014 RIVERSAMENTO DI D.A. 2014 REA RM-1371522 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
596 13/04/2018 159,64 - 159,64 |DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DI D.A. 2017 REA RM- 781025 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale
597 13/04/2018 80,00 - 80,00 |DIRITTO ANNUALE 2007 RIVERSAMENTO DI D.A. 2007 REA MN - 207012 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
598 13/04/2018 44,18 - 44,18 |DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DI D.A. 2017 REA MN 250762 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
599 13/04/2018 44,18 - 44,18 |DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DI D.A. 2017 REA MN- 250762 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale
600 13/04/2018 143,00 - 143,00 |DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DI D.A. 2017 REA Pl - 172915 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
601 13/04/2018 93,32 - 93,32 |DIRITTO ANNUALE 2017 RESTITUZIONE DI D.A. 2017 ERRONEAMENTE VERSATO - REA 164787 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
659 11/05/2018 161,35 - 161,35 |DIRITTO ANNUALE 2013 APRILE 2018: diritto annuale 2013 compensazione Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
669 15/05/2018 44,00 - 44,00 |DIRITTO ANNUALE 2015 APRILE 2018: F24 DIRITTO ANNUALE A COMPENSAZIONE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER SPESE POSTALI
611 24/04/2018 77,17 - 77,17 |CASSIERE DELLA CAMERA MISSIONI DIPE ! Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER SPESE POSTALI,
611 24/04/2018 25,00 - 25,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
MISSIONI DIPE
638 03/05/2018 81,25 - 81,25 [TENCATI ALESSANDRA RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE ANTICIPATE Uscite in Conto Capitale 246026 4102 Restituzione diritti di segreteria
639 03/05/2018 81,25 - 81,25 |AMERICO COPPINI & FIGLIO SRL RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE ANTICIPATE RIF. FADC 135/2018 Uscite in Conto Capitale 246026 4102 Restituzione diritti di segreteria
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682 31/05/2018 14,00 - 14,00 |ELECAB SRL RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA ESTERO Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
APR/MAG 2018: RIMBORSO PER MISSIONI DIPEND., METRICI E REVISORI

742 18/06/2018 20,00 - 20,00 |CASSIERE DELLA CAMERA / ! ! Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMB.DIR.SEGRET
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL

558 06/04/2018 66,60 - 66,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/04/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 [Noleggi
NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SERVIZI GENERALI/PROTOCOLLO 7/11/17 -

581 13/04/2018 257,80 - 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 6/12/18 / 1 Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

586 13/04/2018 318,30 - 318,30 [SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. REGISTRO IMPRESE REA 5/11/17 - 4/2/18 |Uscite Correnti 326002 4201 [Noleggi

587 13/04/2018 278,78 - 278,78 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.SEGR. (8/12/17 - 7/3/18) Uscite Correnti 326002 4201 [Noleggi

588 13/04/2018 212,77 - 212,77 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE REG.MERCATO (2/12/17 - 1/3/18) Uscite Correnti 326002 4201 [Noleggi

625 02/05/2018 290,66 - 290,66 |XEROX SPA CANONE XEROX SPA SERVIZIO UFF. ESTERO DAL 01/01/2018 AL 31/03/2018 |Uscite Correnti 326002 4201 [Noleggi

625 02/05/2018 18,15 - 18,15 |XEROX SPA CANONE XEROX SPA SERVIZIO UFF. ESTERO DAL 01/01/2018 AL 31/03/2018 |Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE F24EP SCADENTE IL

644 08/05/2018 234,89 - 234,89 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/05/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 [Noleggi
INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO DELLA RECINZIONE DI SICUREZZA DELLE

661 14/05/2018 400,00 - 400,00 |EDIL '99 - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
FACCIATE CAMERA

665 15/05/2018 211,20 - 211,20 |OLIVETTI SPA 1/1-31/3/18 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. REGISTRO IMPRESE Uscite Correnti 326002 4201  [Noleggi

714 06/06/2018 35,95 - 35,95 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA PERIODO 3/2 - 2/5/18 Uscite Correnti 121603 4201 [Noleggi

714 06/06/2018 163,40 - 163,40 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA PERIODO 3/2 - 2/5/18 Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.VISURE E BORSA MERCI PERIODO 7/2 -

715 06/06/2018 302,73 - 302,73 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 6/5/18 / Uscite Correnti 326002 4201 [Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO F24EP SCAD. IL

723 06/06/2018 202,40 - 202,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/06/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi

658 11/05/2018 7.480,00 - 7.480,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. | TRIM.2018 - LOCAZIONE SPAZI PER ATTIVITA BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4202 Locazioni

658 11/05/2018 34.000,00 - 34.000,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. | TRIM.2018 - LOCAZIONE SPAZI PER ATTIVITA BORSA MERCI Uscite Correnti 326000 4202 Locazioni

649 08/05/2018 38,81 - 38,81 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE [I TRIM. 2018 - IVA:INTERESSI TRIMESTRALI Uscite Correnti 351000 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche

559 06/04/2018 11.121,87 - 11.121,87 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST MARZO 2018 (F24EP SCAD. 16/04/2018) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP

640 03/05/2018 11.250,58 - 11.250,58 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST APRILE 2018 (F24EP SCAD. 16/05/2018) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP

702 04/06/2018 10.877,77 - 10.877,77 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST MAGGIO 2018 (F24EP SCAD. 18/06/2018) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP

648 08/05/2018 3.881,15 - 3.881,15 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |VERSAMENTO IVA A DEBITO | TRIM. 2018 F24EP SCADENTE IL 16/5/2018 Uscite in Conto Capitale 121609 4403 I.V.A.
ACCONTO I.M.U. ANNO 2018 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA

721 06/06/2018 40.908,00 - 40.908,00 |COMUNE DI PARMA Uscite Correnti 327024 4405 [Icl
ISTITUZIONALE NEL COM
ACCONTO |.M.U. ANNO 2018 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA

722 06/06/2018 3.571,00 - 3.571,00 |COMUNE DI PARMA Uscite Correnti 327024 4405 ICI
COMMERCIALE NEL COMUN
ANNO 2018 - RIMBORSO DELLA QUOTA (50%) A CARICO DELL'ENTE

557 06/04/2018 541,00 - 541,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA Q (50%) Uscite Correnti 327017 4499  |Altri tributi
DELL'IMPOSTA DI REGIST
IMPOSTA DI REGISTRO SU SENTENZA CIVILE N. 1438/2016 EMESSA DAL

560 06/04/2018 217,50 - 217,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE 000001438/2016 = Uscite Correnti 327017 4499  |Altri tributi
TRIB DI PARMA
IMPOSTA DI REGISTRO SU SENTENZA CIVILE N. 000001425/2016 EMESSA DAL

561 06/04/2018 217,50 - 217,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE / Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
TRIB DI PARMA

565 09/04/2018 22,00 - 22,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA MARZO 2018 : RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
TASSA CONSORZIO 2018 - SEDE CAMERALE (IST) (I E Il RATA DA PAGARE IN

653 10/05/2018 1.630,61 - 1.630,61 [CONSORZIO BONIFICA PARMENSE UNICA SOLUZ (ST ( Uscite Correnti 327017 4499  |Altri tributi
TASSA CONSORZIO 2018 - VIA DEI MERCATI (COM) (I E Il RATA DA PAGARE IN

654 10/05/2018 304,90 - 304,90 |CONSORZIO BONIFICA PARMENSE UNICA SOL ( ) Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

680 29/05/2018 22.816,91 - 22.816,91 |COMUNE DI PARMA TARI SEDE CAMERALE - | RATA 2018 (IST) Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

681 29/05/2018 2.520,09 - 2.520,09 [COMUNE DI PARMA TARI VIA DEI MERCATI - | RATA 2018 (COM) Uscite Correnti 327017 4499  |Altri tributi

683 31/05/2018 10,00 - 10,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA APRILE 2018 : RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499  |Altri tributi

738 13/06/2018 12,00 - 12,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA MAGGIO 2018 : RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499  |Altri tributi
APR/MAG 2018: RIMBORSO PER MISSIONI DIPEND., METRICI E REVISORI

742 18/06/2018 16,00 - 16,00 |CASSIERE DELLA CAMERA / ! ¢ SORI, Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
RIMB.DIR.SEGRET
RIDUZIONI DI SPESA 2018 DI CUI ALL'ART.50 C.3 D.L. 66/14 CONV. L. 89/2014

772 25/06/2018 70.612,87 - 70.612,87 |ERARIO DELLO STATO / / Uscite Correnti 327025 4499 Altri tributi

AL CAP
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Num.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
RIDUZIONI DI SPESA 2018 DI CUI ALL'ART. 8 C. 3 DELLA LEGGE N. 95/2012 , , .
773 25/06/2018 141.225,77 ; 141.225,77 |ERARIO DELLO STATO AP, 3212 Uscite Correnti 327025 4499 |Altri tributi
IDUZIONI DI SPESA 2018 DI CUI 18 E 623DELL'ART. 2 DELL
774 25/06/2018 29.790,21 ; 29.790,21 |ERARIO DELLO STATO EEGLéE'z 'ZALSP SA 2018 DI CUI A COMMI 618 E 623DELL ART A {Uscite Correnti 327025 4499 |Altri tributi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO F24EP SCADENTE IL Indennita e rimb il Collegio dei
558 06/04/2018 753,43 - 753,43 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale | 243200 4505 | neennita e rimborso spese periitolieglo del
16/04/2018 revisori
E/C GENNAIO 2018 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
609 23/04/2018 154,00 ; 154,00 |CARTASI' S.P.A. / Uscite Correnti 329009 4505 ennitaer pese per i Lolleglo del
RITORNO DEL MEMBR revisori
MARZO 2018: RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER MISSIONI DIPENDENTI, , , Indennita e rimb il Collegio dei
656 11/05/2018 78,00 - 78,00 | CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 329009 4505 | neennita e rimborso spese periiLolieglo del
MISSIONI PERSONAL revisori
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 23/4/18 QUALE PRESIDENTE COLLEGIO R . Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
673 21/05/2018 88,30 ; 88,30 |CAVALLO ANTONIETTA Uscite Correnti 329009 4505 enn!
REVISORI revisori
E/C FEBBRAIO 2018 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E Indennita e rimb il Collegio dei
678 28/05/2018 365,00 - 365,00 |CARTASI' S.P.A. / Uscite Correnti 329009 4505 | cennitaenmborsospese peritotieglo del
RITORNO DEI MEMB revisori
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 23/5/2018 QUALE COMPONENTE COLLEGIO Indennita e rimb il Collegio dei
712 06/06/2018 119,00 - 119,00 | DI MARO VINCENZO MARIA /5/2018 O Uscite Correnti 329009 4505 | Meennita e rimborso spese periitolieglo del
REVISORI revisori
APR/MAG 2018: RIMBORSO PER MISSIONI DIPEND., METRICI £ REVISORI | itheri il Collegio dei
742 18/06/2018 219,00 ; 219,00 [CASSIERE DELLA CAMERA /MAG 2018 ORSO SSI0 ' ¢ SORL 1 scite Correnti 329009 4505 |!mdennita e rimborso spese peril Collegio dei
RIMB.DIR.SEGRET revisori
APR/MAG 2018: RIMBORSO PER MISSIONI DIPEND., METRICI E REVISORI, , , Indennita e rimb il Collegio dei
742 18/06/2018 50,00 - 50,00 |CASSIERE DELLA CAMERA / Uscite Correnti 329009 4505 | neennita e rimborso spese periitolieglo del
RIMB.DIR.SEGRET revisori
, E/C MARZO 2018 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E R R Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
770 25/06/2018 135,90 ; 135,90 |CARTASI' S.P.A. Uscite Correnti 329009 4505 enn!
RITORNO DEL MEMBRO revisori
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 25/6/2018 QUALE COMPONENTE COLLEGIO Indennita e rimb il Collegio dei
780 27/06/2018 77,00 - 77,00 [DI MARO VINCENZO MARIA /6/2018 Q Uscite Correnti 329009 4505 | cennitaenmborsospese peritotieglo del
REVISORI revisori
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SPETTANTI AGLI EREDI DEL COMPONENTE OIV Indennita e rimb il Nucleo di
745 18/06/2018 405,30 - 405,30 |MILAZZO CONCETTA Q Uscite Correnti 329015 4506 | nCennIte € rimborso spese peril fucieo di
DOTTOR SPAMPINA valutazione
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SPETTANTI AGLI EREDI DEL COMPONENTE OIV Indennita e rimb il Nucleo di
746 18/06/2018 405,30 - 405,30 |SPAMPINATO LUIGI Q Uscite Correnti 329015 4506 | nCennIte € rimborso spese peril fucieo di
DOTTOR SPAMPINA valutazione
732 07/06/2018 143,90 ; 143,90 |SISTEMI INFORMATICI SNC ACQUISTO MONITOR HD 27" PER BORSA MERCI Uscite in Conto Capitale | 111300 5152 |Hardware
739 14/06/2018 144,80 - 144,80 |DCM SISTEMI INTEGRATI SRL ACQUISTO CONFERENCE CAm Uscite in Conto Capitale | 111300 5152 |Hardware
533 03/04/2018 160,14 - 160,14 |FRANZONI FABRIZIO RESTITUZIONE DI ERRATO BONIFICO Uscite in Conto Capitale | 247000 7500  |Altre operazioni finanziarie
IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 12/4/2018 ATTO REP 2/2018 -
568 12/04/2018 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Q /41 / Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie
ARYA NANOTECH
RATA N.2 SCADENTE IL 30/04/2018 DELL'AMMONTARE PRESUNTO 2018 . , .
602 16/04/2018 187.974,66 - 187.974,66 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
DELL'IMPOSTA DI BOLLO
FEBBRAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER PERMESS
610 24/04/2018 110,00 - 110,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 330000 7500 Altre operazioni finanziarie
TRANSITO ISP. METRI
SPESE BANCARIE NON DOVUTE - COMMISSIONI SEPA CARTASI' APR/MAGG
744 18/06/2018 2,00 - 2,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA 2018 / Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
RATA N.3 SCADENTE IL 02/07/2018 DELL'AMMONTARE PRESUNTO 201
777 26/06/2018 187.974,66 - 187.974,66 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35C 02/07/2018 0 SUNTO 2018 Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

DELL'IMPOSTA DI BOLLO

(*) ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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